28. Sauofen - Pokalrennen 2018
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstaiter SC RAIKA Eberstein Genehmigungsnr.
Durchf, Verein SC RAIKA Eberstein Vereinscode
KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Chefkampfrichter L.Susnik.......................... Streckenname Streifi
Wettkampfleiter L.Susnik.......................... Start m
Schiedsrichter Ziel m
Startrichter |50 2481 5Ta Lo =) (NR—— Hohendifferenz m
Zielrichter M.ZShrer. ..., C. Vergeiner Streckenlange m
Kurssetzer C.Eberstein........cc...........
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit 10:00
Wetter / Schnee leichter Schneefall / Pulverschnee
Tmp. Start / Ziel -7°/-5°
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Bambini / weiblich
1. 2 e HOFFERNIG Paula 11 SC RAIKA Eberstein 43,04
2. 4 s HOFFERNIG Greta 13 SC RAIKA Eberstein 48,64 5,60
3. . R SCHMELZER Lola 11 SC RAIKA Eberstein 1.36,64 53,60
Bambini / mannlich
1. B o BUCHSTEINER Noel 12 SC RAIKA Eberstein 40,18
2 < TR BUCHSTEINER Jona 13 SC RAIKA Eberstein 51,88 11,70
3. 8 s THALHAMMER Daniel 12 WSV Saualpe 1:02,82 22,64
4. T SCHROTT Jonathan 11 SC RAIKA Eberstein 1:04,35 2417
Nostalgie
1. 12 susnmn DROBESCH Ewald 00 Nostalgie - Partie 1:09,67
2. 10 e, KUCHERNIG Jirgen 00 Nostalgie - Partie 1:11,61 1,94
3. 11 OPRESSNIG Gerald 00 Nostalgie - Partie 1:12,01 2,34
Kinder | / weiblich
1. § £ J———— HEINIG Emilia 09 WSV Saualpe 1:02,28
2, 18 s BUCHSTEINER Lena 10 SC RAIKA Eberstein 1:03,48 1,20
14-01-2018 / Eberstein - Steinerhiitte (AUT) Seite 1/3

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SC RAIKA Eberstein

Ausdruck: 14-01-2018 / 13:00 Auswertung: SC RAIKA Eberstein TIMING: Microgate RaceTime



28. Sauofen - Pokalrennen 2018
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
Kinder | / ménnlich
1. 18 e SCHARF Tobias 09 SC RAIKA Eberstein 1:03,52
2 22 e, PETUTSCHNIG Daniel 09 SC RAIKA Eberstein 1:05,81 2,29
3 1< L THALHAMMER Kevin 10 ASKO St. Veit - Klippitztorl 1:13,49 9,97
4. P PIRKER Lukas 09 SC RAIKA Eberstein 1:14,67 11,15
5. 17 iccvcveeene..... PLIEMITSCHER Jonas 10 SC RAIKA Eberstein 1:15,85 12,33
Kinder Il / weiblich
1. 23 HEINIG Teresa 07 WSV Saualpe 53,27
Kinder Il / mdnnlich
1 . - REIBNEGGER Andreas 07 WSV Saualpe 1:01,26
2. 2 T —— HOFFERER Florian 07 WSV Saualpe 1:07,78 6,52
3. 26 osoemun HOFFERER Tobias 08 WSV Saualpe 1:11,90 10,64
Schiiler | / weiblich
1. 28 e PLIEMITSCHER Vera 06 SC RAIKA Eberstein 59,38
2. 27 e PIRKER Selina 06 SC RAIKA Eberstein 1:02,16 2,78

Schiiler | / mannlich

1: 30 s MONSBERGER Markus 05 ASKO St. Veit - Klippitztor! 44,93

2, T SCHABERNIG Simon Wolfgan 05 Union Klagenfurt 50,37 5,44
3. 32 s DROBESCH Christoph 06 SC RAIKA Eberstein 52,41 7,48
4. 29 i ZOHRER Dominik 06 SC RAIKA Eberstein 57,02 12,09

Schiiler Il / weiblich

i 33 oo PLIEMITSCHER Pia 03 SC RAIKA Eberstein 56,57
25 T GLABONIAT lvon 03 SC RAIKA Eberstein 1:01,07 450
Schiiler Il / mannlich
1 85 o SCHMID Andreas 04 ASKO St. Veit - Klippitztorl 46,84
AK |/ Damen
1. 37 s THALHAMMER Marlene 80 ASKO St. Veit - Klippitztorl 53,71
AKYV / Herren
A 38 e HIEBLER Willibald 40 SC Feldkirchen 56,43
AK IV / Herren
1 42 ovmnives SCHMOLZER Reinhart 53 SC RAIKA Eberstein 51,17
2. 41 sisunnsans STOFF Arnfried 53 WSV RAIFFEISEN Mihlen 53,68 2,51
AK Il / Herren
1. 45 el RAPOLDI Manfred 64 WSV Saualpe 44 45
2. 44 i, OPRESSNIG Werner 66 SC RAIKA Eberstein 44 54 0,09
3. A6 oo POBARSCHNIG Erwin 59 ASKO ESV St. Veit/ Glan 45,08 0,63
4, AT oy WUITZ Harald 64 WSV RAIFFEISEN Mihlen 47,74 3,29
5, 49 .. PRIMAVESI Reinhard 59 WSV Saualpe 48,79 4,34
6. 48 ...ocvennnn.... GRATZER Walter 59 ASKO St. Veit - Klippitztorl 48,96 4 51
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Stnr Teilnehmer
AK Il / Herren
57 i HEINIG Peter
(<10 ZOHRER Erhard
54 cumsssinn SCHNEDL Sieghard
T sovmmauisy BUCHSTEINER Christian
59 s MARSCHNIG Herbert
55 e, SIMA Joahim
58 s GLABONIAT Erwin
52 wesenenn FRITZ Wolfgang
Bl e PLIEMITSCHER Horst
56 e THALHAMMER Robert
B svissesiniias SCHROTT Christian
‘ AK |/ Herren
65 .................. LEIKAM Christian
70 e KOMAR Hubert
64 SUSNIK Philip
63 ................. KOGLER Mario
62 ................. STOFF Reinhard

Allg. Kl / médnnlich

67 eeoeeeeveeene... LEIKAM Andreas
66 ..............o... SCHMID Daniel
B9 i FERNER Dominik

Nicht am Start

L —. JUVAN Gerhard

13 s SUSNIK Lena

36 e ALEXEYEV Thomas

39 DOMENIG Willi

A e HERMANIG Helmut

AB: i OFNER Helmut

50 i DORFER Gerhard

LT S——— PICHLER Manfred
Nicht im Ziel

1 0 —— PETUTSCHNIG Tobias

B8 srncamau REIF Simon
Disqualifiziert

P i mmes REIBNEGGER Marlene

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 70
Gewertete Teilnehmer: 59
Ausgeschiedene Teilnehmer: 11

14-01-2018 / Eberstein - Steinerhiitte (AUT)

JG

74
76
€9
77
70
77
71
69
73
69
72

86
81
81
84
81

89
91
95

00
09
97
47
40
48
58
76

10
90

10

Verein

WSV Saualpe

SC RAIKA Eberstein

WSV RAIFFEISEN Muhlen
SC RAIKA Eberstein

WSV Saualpe

SC RAIKA Eberstein

SC RAIKA Eberstein
Union Klagenfurt

SC RAIKA Eberstein
ASKO St. Veit - Klippitztérl
SC RAIKA Eberstein

ASKO St. Veit - Klippitztérl
WSV RAIFFEISEN Mihlen
SC RAIKA Eberstein
SC RAIKA Eberstein
WSV RAIFFEISEN Miihlen

ASKO St. Veit - Klippitztorl
ASKO St. Veit - Klippitztor
WSV RAIFFEISEN Mihlen

Nostalgie - Partie

SC RAIKA Eberstein
ASKO ESV St. Veit/ Glan
SC RAIKA Eberstein

SC Feldkirchen

ASKO ESV St. Veit / Glan
ASKO ESV St. Veit / Glan
WSV RAIFFEISEN Miihlen

SC RAIKA Eberstein
WSV RAIFFEISEN Miihlen

WSV Saualpe

Chefkampfrichter
L. Susnik

Total

41,24
43,30
43,80
43,87
45,66
47,09
47,32
49,565
50,12
52,34
55,35

41,85
44,98
45,75
47,72
47,90

42,33
43,33
45,89

Torfehler

Diff

2,06
2,56
2,63
4,42
5,85
6,08
8,31
8,88

11,10

14,11

3,03
3,80
577
5,95

1,00
3,56
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